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Wroctaw, dnia 08.09.2017r.

Nr sprawy: 14/PN/U/2017

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego NR 14/PN/U/2017 pn.: BUDOWA OBIEKTU HODOWLANO —
EKSPOZYCYJINO — EDUKACYJINEGO DLA WILKOW EUROPEJSKICH ORAZ
INFRASTRUKTURA EDUKACJII EKOLOGICZNEJ — WILK SZARY
W ZOO WROCLAW SP. Z 0.0..

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamdwien publicznych
(tj. Dz.U. 2017r., poz. 1579) Zamawiajgcy — ZOO Wroctaw Sp. z 0.0. udziela ponizej odpowiedzi i

wyjasnien dotyczacych Specyfikacji  Istotnych ~ Warunkédw  Zamdwienia  (SIWZ)
w postepowaniu o udzielenie zamdwienia pn. BUDOWA OBIEKTU HODOWLANO -
EKSPOZYCYIJNO — EDUKACYIJNEGO DLA WILKOW EUROPEJSKICH ORAZ
INFRASTRUKTURA EDUKACJI EKOLOGICZNEJ — WILK SZARY W ZOO WROCLAW
SP. Z 0.0.

Pytanie nr1

,\Wg PFU ogrodzenie z palisady drewnianej nalezy zabezpieczy¢ od wewnatrz siatkg ze stali nierdzewnej oraz z
odkosem zlokalizowanym na wysokosci 2,5m, W zwigzku z tym, powstaje pytanie, jaka ma by¢ wysoko$¢ pionowego
odcinka siatki ze stali nierdzewnej? Jaka ma by¢ szerokos¢ odkosu?”

Odpowiedz

Nie potrzeby zabezpieczenia palisady siatka. Jedynie wykonanie odkosu. Siatka moze by¢ pleciona ocynkowana lub
punktowo zgrzewana , sr. drutu 2mm

Pytanie nr 2

,Czy siatka ze stali nierdzewnej ma by¢ mocowana do palisady drewnianej, czy ma mie¢ swojg konstrukcje stalowg?”

Odpowiedz

jw.

Pytanie nr 3

,Na terenie dziatki jest wiele drzew. Czy drzewa znajdujgce sie na wybiegu powinny byé zabezpieczone przed
wilkami? Jesli tak to czym i do jakiej wysokosci?”

Odpowiedz
Nie
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Pytanie nr 4
»Na wybiegu nalezy rozmiesci¢ w réznorodnych miejscach w zagospodarowaniu wybiegu karmniki, poidia i elementy

aktywnosci zwierzat. lle ma by¢ karmnikéw, a ile poidet? Czy kazde z poidet ma by¢ zasilane woda z sieci w sposob
automatyczny?”

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie przewiduje karmnikéw ani poidet

Pytanie nr 5

»Wg PFU w cieku wodnym nie przewiduje sie filtracji wody, ma by¢ zapewniony cyrkulacyjny obieg wody. W poblizu
cieku wodnego znajdujg si¢ drzewa — czy Zamawiajacy przewidziat sposob zabezpieczenia wody w cieku przez
opadajgcymi lisémi?”

Odpowiedz

Bez filtracji

Radostaw Ratajszczak
T arraritt
1 Zarzach

Cztonek Zarzadu
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